nasterium vestrura ab irapetitione praemissornm

fratrum Fontis Giardi prorsus absolvimus, perpe-

tuum ipsis super hoc silentium imponenies. Dona-

tionem verobonae memoriae GuillelmiCenomanensis

episcopi a felicis recordationis Eugenio el Alcxan-

dro nostris praedecessoribus conlirmatam, nec non

mio et in loco tuto electio fieret, supradicti canonici

r.on solum de persona extranea, verum etiam in

loco non tuto.electionemcelebrarunteamdem.quia,

dum doininus terrae, persecutor et impugnator ec-

clesiasticae libertaiis, iu civitate tunc temporis esset

praesens, liberaibideninon poteratelectio celebrari.

Proposuit insuper irieracantorquod seac praeposito

memorato contemptis, in eadem fuerat electione

protessum, ct electores tunc temporis cxcommu-
nicationis erant vinculo iunodati. Cum eoim tu,

[Philippo] quondam episcopo et. . . decano Posna-

niensibus nec non et suffraganeisplerisque prjesen-

tilius, V. cancellarium Posnaniensem in plena sy-

nodo vinculo excommunicationis astrinxeris, iidem

canonici diutius communicaverunt eidem, quan-U.„ ...J0 .. .„ f. V. , _ - — — ,

et concessionem quam praedictus Hamelinus Ceno- " qu.im ipsis non licuerit ignorare sententiam in pro-

manensis episcopus cum assensu fratrum et I. pa-

troni Fontis Giardi fecit, conlirmatam postmodum

9 Gaufrido quondam Turonensi archiepiscopo et

Joanne successore ipsius, ratam habenles auctori-

tate apostolica confirmamus et fpra:sentis scripti

patrocinio communimus. Uecernimus ergo, etc,

diffinitionis, etc. usque incursurum.

Datum Laterani.ll Idus Julii, pontificatus nostri

anno quarto decimo.

LXXXVIII.

EPISCOPO ET DECANO ET CANTORI ANDEGAVENSIBUS.

Super eodem.

(Datum, ut in alia)

Cum causam quae inter dilectns filios eremitas

vinciali concilio solemniter promulgatam. SeJ ad

hoac fuit ex adverso responsum quod contra provo-

cationem prsedictam nihil fuerat aUentatum, curo

et de canonico ipsius Ecclesiae, et in loco consueto

et tuto, videlicet in ecclesia cathedrali, electio cele-

brata fuisset. Licet enim dux in civitate prsesens

exstiierunt, nullam tamen vim sive impressionem

canonicis intulit, sed pro quibusdain tantummodo

preces fudit. Unde tanta in electione usi sunt ca-

nonici liber'.ate quod oinissis his pro quibus dux

preces porreierat, supradictum raagistrum libere

elegerunt.Duoquoque canonici.quielectioni contra-

dixere praefatae, libere recesserunt sine quibuslibet

injuriisetjacturis. Dictus autem cantorconlemptus

Fontis Giardi ex parte una el abbatem et conven- C non fuerat, ut dicebat ; cum. sicut ipsemet propo-